UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS
GABINETE DA DIREÇÃO

PORTARIA Nº. 008, DE 27 DE ABRIL DE 2021

A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e, considerando o que consta no
Processo nº. 23068.022737/2021-37, RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores Vagner Mauri Quinto (SIAPE 2134107), Carlos Alberto

Moreira Junior (SIAPE 1035501) e Paulo Sergio Boechat Fernandes (SIAPE 1502570), para, sob
a presidência do primeiro, constituírem a Comissão de Avaliação do Rebanho do Centro de
Ciências Agrárias e Engenharias da Universidade Federal do Espírito Santo.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir desta data.
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Diretora do CCAE/UFES

Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020

Este documento foi assinado digitalmente por LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/179684?tipoArquivo=O

https://protocolo.ufes.br/#/documentos/3682778/

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LOUISIANE DE CARVALHO NUNES - SIAPE 1456019
Diretor do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias
Centro de Ciências Agrárias e Engenharias - CCAE
Em 27/04/2021 às 16:21

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/179684?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/179684?tipoArquivo=O